
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.decembrī                                              Nr. 870 

                       (protokols Nr.18,  4.§.) 

 

Par papildus finansējuma piešķiršanu projektam “Publiskās piekļuves nodrošināšana 

Lizdoles ezeram” 

 

Saskaņā ar Launkalnes pagasta pārvaldes 2019.gada 6.decembra iesniegumu par papildus 

finansējuma piešķiršanu projektam “Publiskās piekļuves nodrošināšana Lizdoles ezeram” un 

ņemot vērā tirgus izpētes un iepirkuma procedūras rezultātus, kopējais projektam 

nepieciešamais pašvaldības finansējums ir 14 894,94 euro (četrpadsmit tūkstoši astoņi simti 

deviņdesmit četri eiro un 94 centi). Lai īstenotu projektu kā plānots šobrīd pietrūkst 9894,94 

euro (deviņi tūkstoši astoņi simti deviņdesmit četri eiro 94 centi).  

Ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2019.gada 17.decembra  atzinumu (sēdes protokols Nr.12), Smiltenes novada domes 

attīstības programmas 2012.-2018.gadam rīcības virziena 1.4. “Dabas resursu ilgtspējīga 

pārvaldība” uzdevumu 3.2.2. “Labiekārtot parku, skvēru, kapsētu un ūdeņu publiskās zonas” 

un 3.3.1.”Atjaunot un izveidot tūrisma un aktīvās atpūtas infrastruktūru” un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm 

par  (G.Kukainis, K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Pērle, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, I.Vergina, 

Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska), pret – nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Piešķirt papildus līdzfinansējumu 9894,94 euro (deviņi tūkstoši astoņi simti 

deviņdesmit četri eiro 94 centi) apmērā Launkalnes pagasta pārvaldei projekta 

“Publiskās piekļuves nodrošināšana Lizdoles ezeram” īstenošanai. 

2. Par projekta īstenošanu atbild Smiltenes novada Launkalnes  pagasta pārvaldes 

vadītājs M.Lazdiņš. 

3. Lēmuma izpildes finansiālo nodrošinājumu paredzēt pašvaldības 2020.gada budžetā. 

4. Lēmuma kontroli veikt domes izpilddirektoram. 

 
Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                                           E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                            D.Kaupe 

08.01.2020. 

 

 

 


